
VI Kadencja  
XV Posiedzenie KRDL 
 

 
Uchwała Nr 208/VI/2025 

Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 
z dnia 21 lutego 2025 roku 

 
zmieniająca uchwałę Nr 156/VI/2024 Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 
z dnia 12 stycznia 2024 roku w sprawie terminów przekazywania projektów uchwał 

do procedowania na posiedzeniu plenarnym KRDL 
 

Na podstawie art. 88 pkt. 14 ustawy z dnia 15 września 2022 r. o medycynie laboratoryjnej (Dz. 
U. z 2023 r. poz. 2125 z późn. zm.), Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych uchwala, co 
następuje: 
 

§ 1. 
W uchwale Nr 156/VI/2024 Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych z dnia 12 stycznia 
2024 roku w sprawie terminów przekazywania projektów uchwał do procedowania na 
posiedzeniu plenarnym KRDL w uchwale wprowadza się następujące zmiany: 
 
w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
 

„1. Projekty uchwał przedkładane Krajowej Radzie Diagnostów Laboratoryjnych na 
posiedzenie plenarne Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych (KRDL) 
przewidziane w rozesłanym członkom KRDL projekcie porządku obrad przekazuje się̨ 
Członkom KRDL bez zbędnej zwłoki, jednak nie później niż 5 dni roboczych przed 
dniem posiedzenia. Termin ten nie ma zastosowania do uchwał podejmowanych w trybie 
obiegowym.”. 

 
 

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Niniejsza uchwała została podjęta przy udziale 20 członków Krajowej Rady Diagnostów 
Laboratoryjnych na ogólną liczbę 38 członków: 

1) za uchwałą – 20 
2) przeciw uchwale – 0 
3) wstrzymało się – 0 

 
Imienny wykaz głosów stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 
 
 

Sekretarz KRDL           Prezes KRDL 
 
 

Mateusz Józef Chmielarz       dr n. med. Monika Pintal - Ślimak 


